
 
ZARZĄDZENIE Nr 81/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022roku, 
poz. 1634) oraz art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023  roku, poz. 40),  Burmistrz Miasta Braniewa zarządza co następuje: 
 

§  1 
  § 1.  Zwiększa się dochody  budżetu miasta o kwotę  16 444,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
zarządzenia. 
 § 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  129 690,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 
 § 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 113 245,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 
 
 § 4.  Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi:  
 

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi : 
              plan dochodów ogółem     –   106 720 868,44  zł 

z tego : dochody bieżące   –      76 564 651,54  zł 

dochody majątkowe          –       30 156 216,90  zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi : 
 plan wydatków  ogółem     –   109 110 113,86 zł 

 z tego : wydatki bieżące    –      76 266 765,55 zł 

 wydatki majątkowe            –     32  843 348,31 zł 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie w kwocie 16 444,74 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do zarządzenia. 
 
§ 6. Wydatki majątkowe  w 2023 roku w wysokości  32 843 348,31  zł  zgodnie z załącznikiem  
       nr 4. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

BURMISTRZ 

Tomasz Sielicki 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 81 /2023 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 26 maja 2023 r. 

Zwiększenie dochodów: 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa– zwiększa się dochody o kwotę 

68, 74  zł, środki na nadanie numeru Pesel obywatelom Ukrainy, 

Zwiększenie wydatków: 

Dział 758-  Różne rozliczenia  – zwiększa się dochody  o kwotę 13 536,00 zł, środki na edukację dzieci 

z Ukrainy, 

Dział 855 – Rodzina -  zwiększa się dochody o kwotę 2 840,00 zł, są to świadczenia rodzinne dla dzieci 

z Ukrainy, 

Zwiększenie wydatków: 

Dział 750 – Administracja Publiczna- zwiększa się wydatki o kwotę 68,74 zł, środki na nadanie numeru 

Pesel obywatelom Ukrainy, 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- zwiększa się wydatki o kwotę  

22 000,00 zł, są to przesunięcia między paragrafami, 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się wydatki o kwotę 13 536,00 zł, środki na edukację 

dzieci z Ukrainy, 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej- zwiększa się wydatki o kwotę 5 000,00 

zł, są to przesunięcia między paragrafami, 

Dział 855 – Rodzina- zwiększa się wydatki o kwotę 2 840,00 zł, są to świadczenia rodzinne dla dzieci 

z Ukrainy, 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się wydatki o kwotę 86 245,84 

zł, są to przesunięcia między paragrafami oraz zmiana klasyfikacji budżetowej. 

Zmniejszenie wydatków: 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- zmniejsza się wydatki o kwotę  

22 000,00 zł, są to przesunięcia między paragrafami, 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej- zmniejsza się wydatki o kwotę 5 000,00 

zł, są to przesunięcia między paragrafami, 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejsza się wydatki o kwotę 86 245,84 

zł, są to przesunięcia między paragrafami oraz zmiana klasyfikacji budżetowej. 

BURMISTRZ 

Tomasz Sielicki 


